УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УСИНСК»

«УСИНСК» КАР КЫТШЫН МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯСА ЙÖЗÖС ВЕЛÖДÖМÖН ВЕСЬКÖДЛАНIН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» Г. УСИНСКА

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ БЮДЖЕТНÖЙ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ВЕЛÖДАНIН
«ВЕЛÖДАН ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНÖЙ ШÖР ШКОЛА № 1» УСИНСК КАР
____________________________________________________________________________________________________________________
ПРИКАЗ

19.03.2021

№ 206
г. Усинск

О внесение изменений в приказ по школе «О мерах по реализации
в муниципальном бюджетном общеобразовательном  учреждении
«Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска,
законодательства о противодействии коррупции»
В связи с изменениями в кадровом составе и в целях профилактики коррупционных и иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска в области противодействия коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 18.09.2017 № 732 «О мерах по реализации в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска, законодательства о противодействии коррупции»

2. Изложить п. 1.3. приказа от 18.09.2017 № 732 «О мерах по реализации в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска, законодательства о противодействии коррупции» в следующей редакции; «Состав Комиссии по противодействию коррупции муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1» г. Усинска:

Председатель Комиссии - Давидовская Т.Н., заместитель директора.
Заместитель председателя Комиссии – Безрядина Т.А., учитель начальных классов.
Секретарь Комиссии – Идрисова И.Т., секретарь учебной части.
Члены Комиссии: Сихарулидзе М.М., председатель профкома;
Фомина Н.А., уборщик служебных помещений;
представитель учредителя (по согласованию);
председатель родительского комитета (по согласованию).
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

И.И. Паринова
С приказом работник ознакомлены:
_______Т.Н. Давидовская
_______Т.А. Безрядина

_______И.Т. Идрисова

_______М.М. Сихарулидзе

_______Н.А. Фомина
Исп. Давидовская Т.Н.